
Godkända 9v9 domare, Västerbotten Utbildade 2022
Efternamn Förnamn Född Ort Mobiltelefon Epost Förening

Abbott Alexander 2007 Umeå 070-9872115 Anna_westerlund@yahoo.com Sandåkerns SK

Edman Teddy 2008 Umeå 070-5121099 madde.backman@gmail.com Sandåkerns SK

Burstedt Ronja 2007 Umeå 0706580091 ronja.burstedt@gmail.com Sandåkerns SK

Westergren Holmström Linnea 2004 Umeå 0722497545 linneawh5@gmail.com Umedalens IF

Ersson Edvin 2008    Umeå 0706050769 erika.ersson@familjensjurist.se Umedalens IF

Mulumederwa Excell 2008    Umeå 076-0151965 Excellmulumederwa@gmail.com Umedalens IF

Norlin Alice 2008 Umeå 0702397732 johansoningela@gmail.com Umedalens IF

Mulugeta Surafel 2008 Umeå 0768817431 surmul@edu.umea.se Umedalens IF

Barbari Matin 2008 Umeå 0722624308 barbarimatin649@gmail.com Umedalens IF

Mohamed Khadar 2008 Umeå 0722088608 khamoh@edu.umea.se Umedalens IF

Lauri Erik 2007 Umeå 070-379 99 58 Johanna.lauri@umu.se Umedalens IF

Andersson Set 2007 Umeå 073-8517610 hurraforallt@hotmail.com Umedalens IF

Åberg Isak 2007 Umeå 0706949375 isakaberg@icloud.com Umedalens IF

Forsberg Noel 2006 Umeå 070445 64 34 noel.forsberg06@gmail.com Umedalens IF

Strömgren Klara 2007 Tavelsjö 070-5454641 stromgrenklara@gmail.com

Naoufi Yousef 2007 Holmsund 0790139990 yosifnaoufi@gmail.com Sandviks IK

Salimi Selma 2007 Holmsund 0737004292 selsal@edu.umea.se Sandviks IK

Holmgren Alicia 2007 Holmsund 0706110166 JENNY.HOLMGREN@UMEA.SE Sandviks IK

Granberg Olof 2007 Holmsund 0706626084 Emma-granberg@hotmail.com Sandviks IK

Turborn Emil 2006 Holmsund 0703641260 Emil.turborn@gmail.com Sandviks IK

Palmqvist Joel 2006 Täfteå 0738494349 Joelpalmqvist2@gmail.com Täfteå IK

Koskenniemi Stina 2006 Täfteå 0706194419 stina.koskenniemi@gmail.com Täfteå IK

Amiri Dawoud 1999 Umeå 0737289464 dawoudamiri287@gmail.com Ersboda SK

Mohamed Abdilatif 2006 Umeå 0765933721 abdilatifmohamed071@gmail.com Ersboda SK

Andriukaitis Jokubas 2008 Umeå 0739489786 Jokrinesi@gmail.com Ersboda SK

Sandström Laestander Melvin 2008 Umeå 0738541120 Fredrikifb@Hotmail.com Ersboda SK

Granlund Thelin Agnes 2006 Umeå 0702882996 anganpangan06@icloud.com Gimonäs Umeå IF

Edlund Gabriel 2008 Umeå 0702609132 tessane@hotmail.com Tegsödra Umeå IF

Hultdin Hilda 2008 Umeå 0706880816 magnus.hultdin@outlook.com

Henriksson Nellie 2006 Umeå 0708376163 Nelhen@edu.umea.se

Henriksson Tilde 2005 Umeå 0704489729 Tilhen@edu.umea.se

Utbildade 2021 9v9-utbildning Sandåkerns SK och Umedalens IF (+2 andra)
Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail
Gustav Edmundsson 04 - 070-8686720 gusedm@edu.umea.se Sandåkerns SK

Fanny Forsberg 05 - 072-5554774 fannyforsberg@icloud.com Sandåkerns SK

Vilfred Bergsten 06 - 0722045774 vilfred.bergsten@live.se Umedalens IF

William Erebo-Olofsson 04 - 0727076229 davidwilliamerebo@gmail.com Umedalens IF

Karl Lindgren 06 - 0702893216 lottaochmagnus@gmail.com Umedalens IF

Axel Slotte 06 - 0702681562 henrik.slotte@skolavannas.se Umedalens IF

Vidar Säfvenberg 

Hugosson

04
-

072-5483053 vidarsafhug@gmail.com Umedalens IF

Malou Johansson 04 - 076-1609177 maloujohansson04@gmail.com Umedalens IF

Leo Toyama 05 - 076-3416177 toyama.leo.2014@gmail.com GUIF

Hampus Magnusson 04 - 070-5940319 hammag@edu.umea.se Umedalens IF

Utbildade tidigare, 3 st uppgett önskemål att döma mycket 2021
Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail

Malte Lövgren 05 - 070-3304165 Maltelovgren123@gmail.com Sandåkerns SK

Alva Forsberg 04 - 072-5554004 alvaforsberg@icloud-com Sandåkerns SK

Stephanie Fredriksson 05 - 072-5351514 stefre@edu.umea.se Sandåkerns SK

mailto:magnus.hultdin@outlook.com

